
 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

  
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano, n. 5 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024 - 2433  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1                anna.silano@unicam.it 
                                                                               laura.casoni@unicam.it 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami al fine di formare una graduatoria di 

categoria D, Area Amministrativa-gestionale, posizione economica D1, a tempo 

determinato o indeterminato, per le esigenze dell'Area Ricerca, Trasferimento tecnologico 

e Gestione progetti dell'Università di Camerino, bandito con Disposizione del Direttore 

Generale Prot. n. 18177 del 16 marzo 2022, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - IV Serie 

Speciale - Concorsi ed Esami - n. 30 del 15 aprile 2022 - Approvazione atti. 

       

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 18177 del 16 marzo 2022, 

pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale – IV Serie speciale - Concorsi ed Esami - n. 30 del 15 aprile 

2022, con la quale viene bandito il concorso pubblico per titoli ed esami al fine di formare una 

graduatoria di categoria D, Area Amministrativa-gestionale, posizione economica D1, a tempo 

determinato o indeterminato, per le esigenze dell'Area Ricerca, Trasferimento tecnologico e 

Gestione progetti dell'Università di Camerino; 

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

- VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni; 

- VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni e integrazioni; 

- VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

- VISTO il CCNL – Comparto Università sottoscritto il 19 aprile 2018; 

- VISTO il Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla protezione dei dati 

personali), relativo alla protezione delle persone fisiche, con riguardo al trattamento dei dati 

personali; 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 33987 del 23 maggio 2022, con 

cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

Prot. n. 0046314 del 04/07/2022 - [UOR: SI000049 - Classif VII/1]  Disposizione del Direttore Generale 546/2022

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it


 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

  
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano, n. 5 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024 - 2433  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2                anna.silano@unicam.it 
                                                                               laura.casoni@unicam.it 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 42088 del 22 giugno 2022, con 

cui è stata nominata la psicologa esperta nella valutazione psico-attitudinale; 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 43480 del 27 giugno 2022, con 

cui è stata nominata, come componente aggregato, l’esperta in lingua inglese di tipo tecnico; 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 43652 del 28 giugno 2022, con 

cui è stata sostituita, per sopraggiunti motivi personali, la segretaria verbalizzante; 

- PRESO ATTO dei verbali e degli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice all’Ufficio 

Concorsi dell’Ateneo; 

- PRESO ATTO della regolarità della proceduta svolta; 

- ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura concorsuale pubblica indicata nell’oggetto. 

 

 

Art. 2 

È, pertanto, approvata la seguente graduatoria di merito, sotto condizione dell’accertamento dei 

requisiti richiesti per l’ammissione all’impiego: 

 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Punteggio finale 

Paganelli 
 

Eleonora 94,1 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it


 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

  
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano, n. 5 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024 - 2433  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 3                anna.silano@unicam.it 
                                                                               laura.casoni@unicam.it 

Mancini 
 

Melissa 90,0 

Marinelli 
 

Marika 79,6 

Bartoletti  
 

Arianna 77,0 

Bolognini 
 

Silvia 72,2 

Illuminati  
 

Caterina 67,0 

Riganelli 
 

Sonia 64,6 

Stabile 
 

Paola 64,0 

Compagnoni 
 

Claudia 63,5 

 

         

Camerino, 4 luglio 2022 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                 Ing. Andrea Braschi  

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it

